Совет Ивановского сельского поселения Красноармейского района

РЕШЕНИЕ

  _________  2014 года                    станица Ивановская                                 №  3/
О согласовании дополнительного соглашения к соглашению
 от 25 января 2012 «О передаче части полномочий органов местного самоуправления поселения органам местного самоуправления муниципального района»

В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от              06 октября 2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Совет Ивановского сельского поселения Красноармейского района р е ш и л:
1. Согласовать дополнительное соглашение к соглашению от 25 января 2012 года «О передаче части полномочий органов местного самоуправления поселения органам местного самоуправления муниципального района».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам, распоряжению муниципальной собственностью А. В. Кольцова.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Ивановского сельского поселения

Красноармейского района

     В.Н. Шелудько
Глава

Ивановского сельского поселения

Красноармейского района

А. А. Помеляйко